Bir büyük çekmece içinde Ravza-i Mutahhara’da yanmış dört parça mum
parçası.

15. Kapaklı, kulplu, beyaz adi kâse içinde Hücre-i Saadet’e konulmuş buğday ve
kahve.

B. Kitaplar

1. Kur’anlar

1. Kenarı Arapça ve Farsça tefsirli büyük ve müzehhep Kelâm-ı Kadîm. Saçak
keşmiri Molla Abdullah hattıyla. Yazılma tarihi 1291 [M.1874].

26 Aydın, age., s. 122.

2. Kenarları ve satır araları müzehhep orta ebatta Kelâm-ı Kadîm.

3. Müzehhep Kelâm-ı Kadîm. Selim Giray’a hediye edilmek üzere Râcî hattıyla
1105 [M.1693-94] tarihinde yazılmış küçük ve nefi s, ayrı ayrı ciltli 30 cüzden
ibaret olup küçük çekmece içindedir.

2. Diğer kitaplar ve evraklar

Burada g-daha çok tefsir, dua gibi dinî konuları içeren kitaplar ve evraklar yer
almaktadır.

1. Müzehhep Şifa-i Şerif. Elhac Hafız Hasan hattıyla. Yazılma Tarihi 1258
[M.1842].

2. İki adet kafi de kaplı kenarları yaldızlı Mutavvel Tercümesi27. 1289 (M.1872).

3. Bir zarf içinde evliyâ-yı ‘izâm hazerâtının isimlerini mübeyyin çeşitli evrak.

4. 2 adet birisi matbu, diğeri yazma Tefe’ü’l-nâme28.

5. Tıbba dair Gülbaba ahfâdından (torun, yardımcı) Derviş Mehmed’in Sultan
Mahmud Han-ı Gazi hazretlerine takdim eylediği müzehhep yazma kitap.

6. Havâss-ı ferâ’iyeden bahseden müzehhep ve ciltli 1268 [M.1851] tarihli yazma
kitap.

7. Yazma Ta‘bîrnâme. Akkirmânî Mehmed Efendi tarafından ayât-ı kerîme ve
ehâdis-i nebeviyeden istinbât olunarak Zübdetü’l-Müntehap namıyla yazılmış
nefi s bir eserdir.

8. Yazma Havâss-ı Hayvânât: Müellifi Şeyh Kemalettin Demirî. 1201 [M.1787]
senesinde telif edilmiştir.

9. Kevâkip (yıldızlar) ve durûb-ı emsâle (atasözü) ait yazma mecmua.

10. Yazma Şerh-i Miftâhü’l-Cenne.

11. Yazma ve saf ?29 Miftâh-ı Beytullah.

27 Kitabın içeriği hakkında bk. Mustafa Irmak, “Bir Belâgat Kitabı Olarak Mutavvel ve Osmanlı
Medreselerinde Okunuş Biçimi Üzerine Bir Risale”, M.Ü.

Siyah zemin üzerine kelime-i tevhid yazılı puşide-i şerife aksamı.

2. İç sıkıntısı için beyaz patiska üzerine vefk yazılı dört adet hırkadır.

3. Üç adet her tarafı sülüs ve nesih hat ile Kur’an ayetleri yazılı ve yaldızlı zırh
gömleği. Darüssaade Ağası eliyle Gülhâne köşkünde muhafaza edilmek için
1131[1719] tarihinde harem-i şerîfden gelmiştir.

4. Üzeri Kur’an ayetleri ve vefk yazılı gömlek.

5. Trabzon bezinden dört gömlek ile üç tane keten gömlek, bir tane sarı çubuk
ipekli yelek. Bu eşyalar takım olarak adlandırılmıştır.

6. Deve yününden örme müdevverü’ş-şekil kafesî? kemer?38.

7.

Cam üzerine lafzan “Celâl” levhası.

4. Cam üzerine çifte “Muhammed” ve çifte “Ali” yazılı levha.

5. Hazret-i Şah-ı Nakşibendi Neccârı Bahaeddin yazılı levha. Sultan Abdülaziz
eseridir

6. Ortası vefkli tahta? üzerine müzehhep levha.

7. Sultan Aziz cennetmekânın Avrupa’dan avdetlerini işaret eden târih. 1284
[M.1867-1868].

8. Hazine-i Hümayun hademesinden Ebubekir hattıyla levha. 1261 [M.1845].

9. İsm-i Celâl ve Hazret-i Osman, Hazret-i Ali ve Hüseyin Efendilerimizin
isimlerini içeren levha 1280 [M.1863-1864]. Mektûbi-i Sadr-ı Ali hulefasından
Abdullah Hamdi hattıyla.

10. Dört tarafı fârisi’l-ibâre her tarafı gayet ince yaldız ve çiçekli musanna levha.
Çerçevesiz.

11. Birtakım beyitler ve yazıyı içeren levha.

12. Bir tarafta “Bismillâh el-kâfî mu‘ti’l-meâni” diğer tarafında “Bismillâh eş-şâfî ve
mukayyizü’l-‘âfî?”50 yazılı dikdörtgen şekilli küçük levha